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                    دانلود کاتالوگ pdf ام دی اف نوین چوب

ما در این پست دانلود کاتالوگ pdf ام دی اف نوین چوب را برای شما قرار می دهیم.

ام دی اف نوین چوب بر اساس افزایش سطح کیفیت و کاهش هزینه ها با اجرای کارآمد سیستم کیفیت در هر مرحله از تولید است.

تمام مراحل کار در «نوین چوب»، با این تفاهم انجام می شود و هیچگونه مماشاتی در مورد استانداردهای کیفیت، صورت نمیگیرد.

«نوین چوب» برای دستیابی به ارتقا کمی و کیفی فرآوردههای چوبی خویش، افزایش رضایتمندی مشتریان، حفظ محیط زیست و رعایت استانداردهای اروپایی، موفق به دریافتِ گواهینامههای استاندارد بین المللی ISO10004:2014 ، ISO9001:2008 و ISO14001:2004 و CE اروپا شده است.

ویژگی های ام دی اف نوین چوب

از جمله ویژگی های ام دی اف شرکت نوین چوب می توان به موارد زیر اشاره کرد:

	دارای رنگ روکش متنوع هستند.
	دانسیته بالایی دارند.
	پیچ خوری خوبی دارند.
	بدون تاب هستند.
	از روکش های گرم بالا استفاده می کنند.
	از استحکام بسیار بالایی برخوردار هستند، به طوری که توان تحمل هر گونه فشار و ضربه را دارا هستند.
	رنگ آنها ثابت است.
	مقاومت بالایی در برابر خراش دارند.
	قابلیت پاک کردن و تمیز شدن راحتی دارند.
	قیمت مناسبی دارند.


تولید ام دی اف خام در گروه صنعتی نوین چوب

نوین چوب از سال ۱۴۰۲ تولید ام دی اف خام خود را در مجموعه خود آغاز کرده است.این مجموعه با راه اندازی خط تولید چدید یک گام مهم در کشور را برداشته است.

با تولید خام با کیفیت در این مجموعه کشور وارد مرحله جدید می شود.در کشور تعدادی محدودی شرکت خط تولید کامل ام دی اف را در اختیار دارند.

این شرکت در سال ۱۴۰۲ تقریبا خط تولید صفر تا صد خود را کامل نمود.

تولیدات گروه صنعتی نوین چوب

شرکت ام دی اف نوین چوب را می توان جزوه اولین شرکتهای ام دی اف در جنوب در ایران نامید که انواع ورق ام دی اف و نئوپان رنگی را تولید می کند.این ورق ها را می توان به چند دسته زیر تقسیم بندی کرد.

	ام دی اف
	نئوپان (ملامینه)
	صفحه کابینت


این شرکت معمولا از خام خارجی (واناچای) یا خام خود برای تولید محصولات خود استفاده می کند.






اهداف گروه صنعتی نوین چوب








	تامین خواستهها و پاسخگویی به تنوع سليقهی مشتريان و مصرفكنندگان با بهکارگیری رنگهای روز
	ارتقای كيفيت محصول در مقايسه با تولیدات مشابه كشورهای شناختهشده و پیشرو
	ارتقای تكنولوژی توليد محصول و بهرهگيری از كادر حرفهای فنی، اداری و مالی
	ارائهی بهینهی خدمات پس از فروش
	ارتباط با مشتريان و جلب رضايت آنها
	ايجاد واحد تحقيق و توسعه، با هدف ارتقای كيفيت محصولات و توليدات براساس نيازها و خواستههای مشتريان
	ايجاد واحد ارتباط با مشتريان (CRM) باهدف توجه به خواستهها و اجرای پيشنهادهای ایشان






















مشخصات ورق ام دی اف نوین چوب:




























نوع ورق : ام دی اف و نئوپان و صفحه کابینت

نوع فینیش روکش ام دی اف :  براق و مات و برجسته

برند : نوین چوب

ساخت کشور : ایران / اهواز

ضخامت : ۱۶ میل

جنس لبه کاری : PVC

ابعاد : ۱۸۳*۳۶۶

رنگبندی : متنوع




 دانلود کاتالوگ pdf ام دی اف نوین چوب






















پخش عمده ام دی اف نوین چوب

یکی از مهم ترین امتیاز هایی که پخش عمده ام دی اف نوین چوب نسبت به پخش مستقیم آن دارد، آزادی در انتخاب مشتریان است. برای مثال شرکت ها در این نوع پخش، می توانند انواع محصولات رابه صورت گزینشی بخرند. این امر باعث می شود که نیاز های مختلف مشتریان به صورت کامل برطرف شود.

همچنین در وقت و انرژی آنها نیز صرفه جویی می شود.

در این روش پخش، حجم های بزرگی از انواع کالا را در انبار های خود نگه می دارند. به این شکل که تمام ریسک های احتمالی را کاهش می دهند.

لازم به ذکر است که این افراد می توانند ام دی اف های سفید موجود در انبار را سریعتر به خریداران تحویل دهند. زیرا آنها با خریداران تماس نزدیکتری دارند.


















برای ساخت انواع کابینت ها و دکوراسیون داخلی می توان از برندهای مشهور موجود در وبسایت میهن ام دی اف ورق های ام دی اف تهیه کرد. ام دی اف هایی همچون MDF نوین چوب با کیفیتی بسیار بالا در تولید، قابلیت رقابت با برندهای مطرح داخلی را داشته و رضایت خاطر استفاده کنندگان را فراهم می کند. پیش از سفارش و یا تهیه این محصول با کارشناسان ما در ارتباط باشید. جهت درخواست نمایندگی ام دی اف نوین چوب می توانید با گروه فروش میهن ام دی اف ارتباط برقرار کنید.




















میهن ام دی اف با تجربه بالا در زمینه فروش ام دی اف توانسته است تا آن را بی واسطه به فروش برساند پس شما مشتریان عزیز قبل از خرید این محصول از آنجایی که ام دی اف جزو محصولات ما می باشد حتما از مسولین فروش میهن ام دی اف قیمت بگیرید و این برند را با ارزان ترین قیمت موجود در بازار خرید کنید .

اصلی ترین انبار ام دی اف نوین چوب

اصولا وجود انبار های بزرگ و با دپوی بالا و همچنین با امکانات کامل و جامع، برای هر محصول و حوزه معاملاتی لازم است. در مورد ام دی اف نیز همینطور است. این محصول نیز دارای انبار های متعددی در سطح کشور می باشد. اما بازار ام دی اف نوین چوب ، بزرگترین انبار می باشد که دارای دپوی کامل و محصولات متنوع می باشد. این انبار واقع در تهران و اهواز است و در تمام استان ها نیز شعبه و نمایندگی آن موجود است. امتیازی که این انبار نسبت به انبار های موجود دیگر دارد این است که حجم بیشتری از محصولات را درون خود جای داده است. تنوع کالاها به نسبت بیشتر ازسایر موارد است. همچنین کیفیت محصولات آن با انبار های دیگر موجود در بازار قابل مقایسه نیست. به همین دلیل است که به عنوان بزرگترین انبار در سطح کشور شناخته شده است.


دانلود کاتالوگ یا سمپل ام دی اف شرکت نوین چوب

در این بخش فایل pdf ام دی اف نوین چوب را برای شما قرار می دهیم.برای دانلود کاتالوگ pdf ام دی اف نوین چوب روی اینجا و یا دانلود کلیک کنید.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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درباره میهن ام دی اف

			به نام خدا 


میهن ام دی اف با هدف تبدیل شدن به یک بانک جامع اطلاعات ام دی اف ایران پا به عرصه فضای مجازی گذاشته و با توجه به سابقه کاری درخشان در این زمینه امیدوارم در این راه نیز خدمتی به هموطنان عزیز کرده باشم.











		

                    
                			
 
			
				                    
                        
تماس با ما

			
	آدرس: تهران شهرک صنعتی چهاردانگه
	شماره همراه 1: 0417-149-0935
	شماره همراه 2: 3856-922-0912
	شماره همراه 3: 6093-684-0914
	ایمیل مدیریت: –
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